重大团校〔2018〕1 号

关于 2017-2018 学年重庆大学团校秋季

学期表彰名单的公示

各二级团组织：

2017-2018 学年重庆大学团校秋季学期培训班已结束，

培训期间，任相林等 863 位同学严格遵守学习纪律，积极参

加各项培训，圆满完成学习计划，经校团委研究，决定授予

任相林等 863 位同学团校结业证书。在对学员教学考勤、课

堂展示、心得体会等方面进行考核评估后，经研究决定授予

戴娜等 243 位同学团校“优秀学员”荣誉称号。此外，任为

等 13 位同学在团校培训期间工作勤恳务实，恪尽职守，经

研究拟对任为等 13 位同学予以“工作先进个人”表彰奖励，

现将名单公示如下：（各奖项排名不分先后）

重庆大学团校

优秀学员（243 人）

青峰班（6人）

戴 娜 吴柯锦 闹桑措 伍 运 高思涵 姚 琼

青骨班（10 人）

易雅琪 王茜彤 刘大伟 高熊枫 张凯峰 孙思琪 罗佳婧

张宏达 雷嘉慧 马亚婕

青组班（7人）

陈灵涵 陈 曦 陈祯栋 刘孟秋 邓 林 张君帆 马崇泽

青宣班（12 人）

黄小艺 杜青林 李 黛 钱紫燕 王金尧 吴慧蕾 吴亦聪

董子晗 靳云翔 吴晴仪 汪少凡 王甜甜

青书班（6人）

蔡淑婷 邓秋月 管洲乐 周子涵 廖偲臣 徐乐意

青学班（20 人）

王殊璟 唐狳茺 周子腾 钟 梁 孟芳竹 廖露琪 高啟超

谢欣殊 唐 露 顾 晨 杨靖悦 李亚华 邹亚兰 胡沛然

霍 南 侯梦馨 吴汇源 季昊铖 鄢 雪 闻展阅

青志班（146 人）

周艺璇 冯焱华 刘 冰 曾 元 杨正豪 樊昱珠 杨 悦

刘佳佳 丁 坤 郝晋君 陈炫瑾 王 敏 张鑫燃 袁培植

刘子钰 康晓华 陈宇泓 谢 鑫 彭渝杰 杨 晓 李元源

吕 婷 黄建舢 梁佳仪 黄宇翔 陈钰砚 蒋成陶 巫南豫

王薇晴 刘 捷 苟 娜 张嘉辉 马文可 石 偲 牛诚志

汪 靖 刘书阳 贾超阳 何天敏 陈茂森 张寒竹 魏海龙

熊禹淇 侯青青 王 鑫 张京浩 冉向炜 刘亦威 李凯鑫

郭俊良 韩腾飞 关国辉 敖 娜 李 轲 张 正 葛子薇

时文杰 徐 瑶 刘 静 吕诗瑶 臧玥玲 胡驭洲 况 静

龚 杰 王璐瑶 唐小云 刘虹余 刘远泽 徐 佳 谭林虎

牛兴疆 陈志伟 王家鑫 蒋铭峰 徐浩涛 万明鑫 余亚岚

万 潇 杨 楠 田金涛 孙 山 丁家飞 许天然 王艺昕

谢 懿 熊凌潇 金妙妙 万箐箐 李雪欣 吕晓彤 段昆雨

王一茗 刘 星 陈 识 张 婷 马认一 韦 梅 邓江松

冯 时 黄博文 樊津铭 罗力铭 杨奇林 邵常贺 黄子健

刘 茜 苏 鼎 应宇轩 谢 莹 郭红菊 肖楚钰 张 帆

李 明 刘晨宇 周婷婷 贾 茵 陈文贤 李文轩 张家赫

温晨昕 谭伟亚 付春燕 谢 杰 蓝健洪 杨乾泓 张芷娴

吴朝海 蒋 旭 吕婉婷 文艺瑾 闫 晗 张 磊 邵林涛

张智鹏 孙宇航 陈 坤 麻舒婷 魏钿航 李 楠 冉子俊

傅伟珺 郭峻滔 马 龙 张小鸿 黄 磊 邓雨荷

青社班（10 人）

陈 虎 陈嘉瑜 陈金彬 董美杉 蒋星希 梁校瑞 刘 通

王一鸣 王卓成 周雅晶

青文班（7人）

王闻航 翟静瑜 高 旭 冯豫晋 徐艺恒 宋云鹏 龚晶晶

青艺班（6人）

向 玥 王宇轩 郭泰然 周子理 张卓雅 王子琦

青科班（13 人）

姜 烨 李承谋 陈 丹 李卓航 蒋 焱 李清坤 王 芸

张晓彤 董 靖 陈楚夫 肖 丹 于 鑫 梁 欣

结业学员（619 人）

青峰班（16 人）

任相林 王文玲 牟蔓洁 卢宗其 王 健 李 颉 张文静

张金梦 陈宇鑫 李汉湘 晏婉婕 罗紫懿 符亿鸿 王国鹏

刘子淳 刘春晖

青骨班（46 人）

徐明睿 张凯峰 马亚婕 雷嘉慧 张轩诚 马龙威 陶 圆

罗佳婧 王茜彤 朱起琳 寇桂涛 刘 畅 廖培森 何宇庭

俞佳遥 方梓萱 陈海栋 麻礼炳 张文健 卢 勇 王冰倩

胥 甜 范 伟 郝英杰 邹璐遥 肖艺颖 王 聪 胡 航

赵志威 张楙兰 袁婷婷 马诗玥 何 堃 姚枞雯 宋 翼

霍思童 张天诚 张效时 刘怡然 于京伦 孙思琪 刘大伟

高熊枫 张宏达 丁 响 易雅琪

青组班（21 人）

屈秦沁 李 赛 于 鑫 袁子珺 林铭海 雷晓岚 菜欣蕊

王璐璐 陈思懿 张映月 陈昱锦 刘 野 鄂凌南 郝阳泰

敬 仝 刘 骋 聂天宇 陈科屹 郑茈月 王珍娜 周紫荆

青宣班（42 人）

王亦君 吴俊彪 瞿应婷 陈 诚 奚江峰 刘千雯 屠韵洁

王春晖 雷沉香 李欣悦 段竞楠 余 曦 张 奇 蒋雨豪

骆俊杰 古真桢 杨昌礼 肖振东 陈锦怡 温 鑫 杨贽冰

原小虹 李雨欣 崔博承 都正尧 杨 楠 张纾阁 方钰洁

曹铎腾 朱江庆 王镐哲 常思琪 陈世坡 邓稼麒 周天吉

吴东冬 李怀博 孙浩育 徐秀莲 刘 莉 贾永涛 李佳欣

青书班（23 人）

曹 捷 郭 嘉 段蘅桐 谭 茜 杨 琨 王宸昊 郭雅璇

游园园 成思源 张廷渝 石 冬 邓羿泽 汤 盛 张傲男

赵 萌 李玉文 张 乐 戈 瑞 蒋燕昆 张 宇 张露瑶

郑岚清 谭 栩

青学班（84 人）

李 婧 曹兴云 柏崇涛 谢 睿 胡沛然 杨靖悦 李世倩

李旭芳 韩雅楠 江慧琳 彭 琳 张浩榛 陈 坤 丑 帅

王苏妍 吕 薇 肖 苗 高浩宇 钟 梁 孟芳竹 崔 昊

李佳仪 廖露琪 贾晨星 高啟超 马祥芸 范雨菲 闻展阅

蒋卓君 宋佩恒 田廷泉 曹越凌 季昊铖 况安骥 崔凯淇

王雨萌 李维玮 赵先圣 刘祎琳 鄢 雪 周美辛 李 琅

王 森 王泓璇 罗琳娜 陈汉森 李文彧 黄兆江 杨沙沙

蓝 光 叶春烽 谭述慧 向定文 王殊璟 黄 畅 周子腾

谢 懿 吴汇源 赵 萌 唐狳茺 吴文浩 朱三光 麦 尔 比 耶

姆·依马穆

张 雨 蓝皓琦 周发毅 陆宇翔 霍 南 何 静 王 睿

余梦笛 侯梦馨 胡成威 王天璐 谢欣殊 唐 露 顾 晨

刘思思 王 佳 李子航 罗建华 周星宇 蔡小婷 刘敏飞

青志班（215 人）

王辰铖 付 艳 程 麒 郑琳铄 龚秀珍 李 余 赵 腾

谭 强 朱晓宇 孙戚尧 王思凯 焦成良 蓝家超 刘 鹏

王荟斌 刘 博 隆 陈 唐 嵩 李治琳 李梦娇 杨智华

欧阳志波 秦 弦 黄华梅 张卓然 邓涵民 罗 坤 杨逸佳

付 助 薛少伟 刘屹航 杨崇辉 李星灿 胡 满 闫 钰

李 浩 邹 芸 汤 薇 魏欣钰 耿 越 彭 洋 郑洪珠

许显瑜 邓文娴 周凌君 黄露婷 郭慧娟 袁忠慧 方浩杰

王文昊 孙大为 韩 旭 马瑞成 曾小琳 江梦婷 刘锦渝

潘静婷 李云龙 陈 虹 倪元彬 左连勇 梁诗悦 江春宏

刘 桥 伍俊豪 张敦鹏 黄 滔 张宇洁 宋 遥 王 茂

吕 志 戴诗杰 杨深林 赵明钦 刘梦洁 毛诗壹 许云雨

刘金展 胡亿梅 卢毅兴 蒋昕诺 张 霞 王旭芳 陈 荣

王艺琳 陶 雨 郭烨樵 杨 伊 李裕香 胡鑫雨 周凤爽

黄睿红 余晶晶 何侯华 张 清 曹钦宝 何奇夙 张言易

赵广川 彭 丽 张 琨 唐久昊 柘森木 李 鑫 王志桓

徐奥林 任 奇 陈要安 匡思敏 徐起航 彭春铭 白玛德吉

邹瑞杰 李雪晴 李明泽 罗宗维 莫文康 任逸聃 张吉元

周佳静 杨雨濛 罕柯孜·图

尔荪
陈华琪 罗玲玲 周 瑜 曹 琴

许晨扬 王新宇 刘玉婷 殷琮迦 王 娜 李逸嘉 左 玲

骆雨茜 陈文悦 赵中毅 罗安锦 郑岐全 史思捷 赵苑婷

孔 祥 张 盼 韦 笑 岳天昕 刘彦麟 向雄伟 李苗苗

蒋沛杉 黄梦迪 王思媛 罗 鼎 曹如梦 罗志飞 付艳红

蒋 星 何 川 万振华 徐亚龙 肖 萧 李国武 彭思佳

殷 毅 文跃千 刘作彪 郭香君 韦玉梁 毛秋丽 朱启鲁

潘玉萍 傅彬彬 刘叙甫 俞焯奇 刘海龙 谢瑞清 张新宇

刘雨鑫 古真桢 张 婧 王熙雯 魏 涯 刘召婷 李晨烁

刘珺瑞 宫志伟 伍芝朴 刘邓宇 杨 洋 陆定晟 梁鑫斌

熊澳森 苏勇剑 夏露豪 黎启权 吴 恒 冯宗林 陈 康

黄 清 张 敏 汪海燕 袁家睿 马云翚 朱兆逸 孔思睿

文俊浩 王之宇 邓志益 廖雪钦 郭 梁 冯创新 路 博

苏 比 努

尔·伊力亚

尔

何雨奇 李 霖 隆 薇 阿莱·恩特

马克

青社班（53 人）

陈韩韩 陈 霞 陈心怡 程 露 丁 宁 葛懿苇 郭 瑾

韩翔州 何雨婷 贺江豪 黄寅豪 蒋珮琳 雷雨萌 李聪珊

李登科 李嘉瑞 李建群 李奕君 练志霞 凌 桥 刘革新

刘乾渝 刘 伟 刘玉顶 娄耀方 罗 阳 吕 殷 邱梓雯

冉 莎 石雨涵 宋颜峰 谭 茵 王笑涵 王珍悦 王梓熠

吴嘉兴 夏 超 夏国林 谢浩然 谢凯锋 谢沛含 谢尹婷

徐作鹏 杨光耀 杨志豪 易乐天 殷恺瑞 尹馨捍 游雨婷

张 帆 周培桉 周文涛 朱 霜

青文班（20 人）

段名轩 宋云鹏 翟静瑜 许瀚文 徐艺恒 杨 颖 胡艺洋

杨群林 李雨桐 龚晶晶 王治平 方 源 伍秋林 王问航

高 旭 冯豫晋 张李懿君 刘志庆 黎海峰 李博欢

青艺班（29 人）

陈琪平 曹沛宇 赵卓然 邰 越 聂伟博 蔡 臻 糜广平

王众一 陈泓雨 曹栗馨 郭佳琦 张嘉航 沈舒艺 张开元

周励遥 陈旻晖 龚思语 杨雪霖 闵少杰 邱予晗 张子金

陈 科 程 锶 王 钧 杨西悦 边炳文 高振林 罗玲玲

宋淑洁

青科班（70 人）

杨耀东 王梓熠 邓嘉宁 冉 朋 刘 宸 李继秀 王思远

陈 萌 庞 然 梁汝汐 薛晓玲 王戚丽莎 赵 龙 陈诗扬

王一帆 张正翔 梅文成 薛皓屿 敬 西 赵中彬 刘思远

胡雅琪 孙伟康 陈庞裔 罗淞镱 葛 臻 罗宇昂 张佳琪

李超旭 罗干源 陈 萌 陈荣锟 谢 尹 李 琅 苏圆程

张 豪 黄 彬 敬 西 邹云鹏 谭 学 张钧洋 梁 晨

沈九龙 黎长阳 杨智凯 袁 亮 任鸿翔 罗 为 张乃心

周子腾 何子妍 谢林峰 尚瑞琦 陈玲菲 郭 佳 王艺双

孙小虎 李在和 郑寿涛 练志霞 徐丹茹 杜语嘉 曾 琴

刘金露 付 鹏 鲍帅廷 张奇隆 范雨菲 符礼丹 刘世豪

工作先进个人（13 人）

任 为 马 琳 杨雪霖 许 珂 彭 琳 蓝皓琦 宋 遥

于 鑫 李诗涵 刘星妤 牛兴疆 熊凌潇 方 源

公示时间为 3 月 12 日至 3 月 14 日 15:00，如有疑问请

及时联系校团委组织部。

联系电话: 许珂 15723176760

意见受理电话：李菁晶 65105249

意见受理邮箱：lijingjing@cqu.edu.cn

共青团重庆大学委员会

2017 年 3 月 12 日

mailto:lijingjing@cqu.edu.cn